АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 24.06.2015 № 1285

___________№ ________

г.Искитим

Об утверждении схемы газоснабжения

Искитимского района Новосибирской области

В целях обеспечения системного подхода к газификации                                   Искитимского района, руководствуясь п.4 ч.1 ст.15 Федерального закона                              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения Искитимского района                           Новосибирской области», разработанную Новосибирским филиалом                                ООО «Сибгипрониигаз» (Приложение).

2. Рекомендовать Главам муниципальных образований Искитимского района при формировании планов мероприятий по развитию газификации                              в границах поселений муниципальных образований района и при разработке                       схем газоснабжения населенных пунктов муниципальных образований района, руководствоваться схемой газоснабжения Искитимского района                            Новосибирской области.

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте Искитимского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации Обрывко А.Н.

Глава района

      О.В. Лагода
24.06.2015

1285